МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ о б л а с т и

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

ОТ $9 2019 г. № В -од

«Об утверждении графика личного приема граждан в Северном
управлении министерства образования и науки Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Положением о Северном управлении министерства образования и науки

Самарской области, утвержденным приказом министерства образования и

науки Самарской области от 10.11.2010 № 19 Под, Положением о Порядке

организации личного приема граждан в Северном управлении министерства

образования и науки Самарской области от 28.12.2017 г. № 113-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан руководителем

Северного управления министерства образования и науки Самарской области
на 2019 год.

2. Информацию о графике личного приема граждан руководителем

Северного управления министерства образования и науки Самарской области

на 2019 год разместить на стенде в здании Северного управления и

официальном сайте Северного управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

на 2019 год»

Руководитель управления Н.В.Куликова

Утвержден приказом

Северного управления

министерства образования и науки

Самарской области

от 09.01.2019 г. № 2-од

ГРАФИК

личного приема граждан  руководителем Северного управления

министерства образования и науки Самарской области

Место приема : Самарская область, с. Сергиевск,

ул. Н.Краснова, д.84 «б», каб. № 12 ,

телефон  для записи на личный прием 8(84655)22456

Ф.И.О.  Должность Дата приема  Время приема

Куликова

Наталья

Владимировна

Руководитель

управления

Еженедельно,

каждый

понедельник

с 14.00. до 15.00.

Приемные дни в 2019 году

№

п/п

Месяц Дата

1 Январь 14, 21,28

2 Февраль 4,11,18,25

3 Март 4,11,18,25

4 Апрель 1, 8,15,22,29

5 Май 6, 13,20,27

6 Июнь 3,10,17,24

7 Июль 1,8,15,22,29

8 Август 5,12,19,26

9 Сентябрь 2, 9,16,23,30

10 Октябрь 7,14,21,28

11 Ноябрь 11,18,25

12 Декабрь 2,9, 16,23,30